



**III edycja konferencji „Człowiek Zalogowany”  
28 lutego - 2 marca 2014 r.  
Uniwersytet Jagielloński**

Komitet Naukowy i Organizacyjny zaprasza serdecznie do wzięcia udziału w III edycji Konferencji „Człowiek Zalogowany”. Konferencja odbędzie się w dniach od 28 lutego do 2 marca w Krakowie, a jej gospodarzami będą przedstawiciele Wydziału Zarządzania i Komunikacji Społecznej - Instytutu Psychologii Stosowanej oraz Wydziału Matematyki i Informatyki Uniwersytetu Jagiellońskiego.

Konferencja ma charakter interdyscyplinarny i jest okazją do spotkania specjalistów z dziedzin odnoszących się do funkcjonowania człowieka w środowisku internetowym. Zapraszamy naukowców, doktorantów i studentów do biernego lub czynnego udziału w formie referatów, plakatów, głosu w dyskusji czy partycypacji w warsztatach. Mamy nadzieję, że podobnie jak w poprzednich edycjach, konferencja stanie się okazją do wymiany poglądów, dyskusji stanowisk i dzielenia się efektami badań oraz integracji środowisk naukowo-badawczych z całą Polską.

Zapraszamy do zapoznania się z publikacją pokonferencyjną będącą efektem I edycji Konferencji, dostępną pod adresem: <http://jbc.bj.uj.edu.pl/dlibra/docmetadata?id=254812>. W przygotowaniu jest monografia z II edycji "Człowieka Zalogowanego". Mamy nadzieję, że pokłosiem III edycji Konferencji również będzie recenzowana publikacja, w której znajdą się najciekawsze spośród zaprezentowanych prac.

Tematem aktualnej edycji jest **Internet jako środowisko pracy**. Tematem dyskusji panelowej będzie **Etyka w sieci w kontekście pracy i organizacji**. Poniżej podajemy proponowane wątki tematyczne:

Realizacja pracy zawodowej za pośrednictwem sieci	Sieć w kontekście rekrutacji i selekcji
Motywowanie, szkolenie i doskonalenie kompetencji kadry z użyciem sieci	Marketing w sieci
Gry jako narzędzie rozwoju pracowników	Profil i budowanie marki w sieci
Zarządzanie zasobami ludzkimi – narzędzia IT wspierające proces zarządzania	Zarządzanie bezpieczeństwem w sieci
	Obszary informatyczne (...)

**UWAGA! Termin nadsyłania zgłoszeń uczestników czynnych upływa 20 stycznia 2014 r. Termin zgłoszeń uczestników biernych oraz wnoszenia opłat konferencyjnych upływa z dniem 7 lutego 2014 r.**

### **Komitet Naukowy:**

prof. dr hab. inż. Ryszard Tadeusiewicz  
prof. dr hab. inż. Antoni Ligęza  
dr hab. Andrzej Bielecki, prof. AGH  
dr hab. Józef Maciuszek, prof. UJ  
dr hab. Marek Skomorowski, prof. UJ  
dr hab. inż. Grzegorz Nalepa  
dr Michał Chmiel  
dr Krystyna Golonka  
dr Bożena Gulla  
dr Beata Świeży  
dr Kinga Tucholska  
dr Małgorzata Wysocka-Pleczyk

### **Komitet Organizacyjny:**

Sabina Cieśla (Przewodnicząca Komitetu)  
mgr Joanna Garlicka  
mgr Michał Mnich  
mgr Piotr Wawrzyniak  
Joanna Kotek  
Szymon Kukulski  
Kamil Plewa  
Katarzyna Zgódka



### **Monografia pokonferencyjna:**

Do nadsyłania artykułów zaproszeni są wszyscy uczestnicy czynni (tzn. prelegenci oraz osoby zgłaszające poster). Wskazówki redakcyjne dla Autorów opublikowano na stronie konferencyjnej. Aby rozdział został opublikowany powinien otrzymać pozytywne recenzje od dwóch niezależnych Recenzentów. Więcej szczegółów w trakcie konferencji.

**Więcej informacji o wydarzeniu znajdą Państwo na stronie:**

[www.konferencjaczlowiekzalogowany.wordpress.com](http://www.konferencjaczlowiekzalogowany.wordpress.com)

**oraz pod adresem mailowym:**

[czlowiekzalogowany@gmail.com](mailto:czlowiekzalogowany@gmail.com)

### **Zgłoszenia:**

<http://konferencjaczlowiekzalogowany.wordpress.com/zgloszenia/>